檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃琳雅

電話：06-6337942

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國103年2月20日

發文字號：南市教特(二)字第1030153890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明二(0153890A00_ATTCH1.docx)

主旨：藝術生活學科中心與國立臺灣美術館合作，辦理103年度

教師專業成長研習-美術館教育與學校社群合作「國美藝研

坊計畫」版印年『話』Drama趣」教師研習營，敬邀　貴

校教師踴躍參與，請　查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學附屬高級中學103年2月17日附教字

第1030001329號函辦理。

二、研習名稱：美術館教育與學校社群合作「國美藝研坊計畫

」-版印年『話』Drama趣-藝術教育研習營，見附件一。

三、活動名額限35名，為學員研習品質之權益，恕不接受現場

報名。請上全國教師在職進修網報名:http://www1.inser

vice.edu.tw/index_login.aspx

四、為響應環保，敬請出席教師自行攜帶水杯。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：國立臺灣師範大學附屬高級中學、本局特幼科 2014-02-20
16:26:38